TTV Rheinland 2016/17

Jugend 2.Rheinlandliga N/O (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

¥

RTTVR

Gastmannschaft

Spiele

nu.Dokument 013, erstellt am 23.05.2024 06:49 | Seite 1 von 1

So0.12.02.2017 11:00 h

13:00 (1)

TTF Oberwesterwald

Halle: Jahnhalle Jahnstr....

VfL Kirchen

TSG Urbach-Dernbach

TSG Urbach-Dernbach

8:1

8:5

So. 19.02.2017 11:00 h

14:00 hiv

So. 05.03.2017 13:15 v (1)
15:50 v (1)

So. 26.03.2017 11:00 (1)
13:00 h

TTC Milheim-Urmitz/Bhf
Halle: Dreifachhalle Re...
TTG Kalenborn/Altenahr

Halle: Dreifachhalle Rei...

TSG Urbach-Dernbach
TSG Urbach-Dernbach
SV Windhagen

TSG Urbach-Dernbach

Halle: Dreifachhalle Rei...

TSG Urbach-Dernbach

TSG Urbach-Dernbach

SG Sinzig/Ehlingen
TTC Wirges Il

TSG Urbach-Dernbach
TTC Ockenfels

8:2

8:0

77
8:2
8:1
3:8



