TTV Rheinland 2016/17

Jugend 2.Rheinlandliga N/O (FR)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2017 11:00 h	TTF Oberwesterwald	TSG Urbach-Dernbach	8:1
	Halle: Jahnhalle Jahnstr		
13:00 (1)	VfL Kirchen	TSG Urbach-Dernbach	8:5
So. 19.02.2017 11:00 h	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TSG Urbach-Dernbach	8:2
	Halle: Dreifachhalle Re		
14:00 h/v	TTG Kalenborn/Altenahr	TSG Urbach-Dernbach	8:0
	Halle: Dreifachhalle Rei		
So. 05.03.2017 13:15 v (1)	TSG Urbach-Dernbach	SG Sinzig/Ehlingen	7:7
15:50 v (1)	TSG Urbach-Dernbach	TTC Wirges II	8:2
So. 26.03.2017 11:00 (1)	SV Windhagen	TSG Urbach-Dernbach	8:1
13:00 h	TSG Urbach-Dernbach	TTC Ockenfels	3:8
	Halle: Dreifachhalle Rei		